
Uchwała Nr 345/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji kształcenia doktorantów 

w Szkole Doktorskiej w Politechnice Świętokrzyskiej 

w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 79 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2  

(Dz. U. 2020 poz. 695) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się organizację kształcenia doktorantów w Szkole Doktorskiej w roku 

akademickim 2019/2020 w ten sposób, że termin na złożenie przez doktoranta do Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej projektu Indywidualnego Planu Badawczego, o którym mowa  

w § 22 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej (Uchwała Senatu Nr 261/19 z dn. 25 września 

2019 r.; zw. dalej Regulaminem), ustala się na „nie później niż 4 miesiące przed upływem 

terminu o którym mowa w § 22 ust. 5 Regulaminu”. 

2. Pozostałe terminy, o których mowa w § 22 Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 


